
 Okresní fotbalový svaz Benešov 
 Tyršova 2071, 256 01  Benešov 

	Zápis	ze	zasedání	Disciplinární	komise	OFS	Benešov	
	ze	dne	31.8.2023	

 Přítomni:  Jiří Jantač, Jaroslav Cigler, Pavel Drnec 
 Omluveni  Ladislav Chudoba, Mar�n Diviš 
 Zapisovatel:  Jiří Jantač 
 Předsedající:  Jiří Jantač 
 Zahájení jednání:  v  16:00 hod. 

 Program jednání a zápis: 

 1.  Zaznamenání účas� viz výše. Zapisovatelem se souhlasem všech členů Jiří Jantač. 
 2.  Projednání disciplinárních přečinů spáchaných v předchozích soutěžních kolech a rozhodnu� 

 Disciplinární komise. 
 3.  Projednání žádos� o prominu� zbytku trestu. 

 1. DK konstatuje, že je dle výše uvedené účas�, ve smyslu Statutu DK, čl. III, odst. 10 schopna jednat 
 a rozhodovat. 

 2.  Projednání disciplinárních přečinů spáchaných v předchozích soutěžních kolech a rozhodnu� 
 Disciplinární komise. 

 2023211A2A0402  2010371 - TJ Sokol Ostředek : 2010311 - TJ Sokol Neveklov, 26.8.2023 
 Z podnětu Sportovně technické komise a ZoU z výše uvedeného utkání komise projednala disciplinární 
 přečin napadení hráče hostujícího družstva divákem při odchodu do kabin po vystřídání. Provinivšího 
 diváka se i přes vyžádání u hlavního pořadatele hlavnímu rozhodčímu nepodařilo iden�fikovat. 
 Dle ZoU pořadatelská služba zasáhla pro� incidentu pozdě, hráč hostujícího družstva byl napaden 
 pěstmi a sražen na zem. Pořádající klub, 2010381 TJ Sokol Ostředek se �m dopus�l disciplinárního 
 přečinu Porušení povinnos� pořádajícího klubu, ve smyslu §65/2c DŘ FAČR. 
 Rozhodnu� DK:  DK se ztotožnila s rozhodnu�m Sportovně  technické komise o udělení pokuty. 
 Vzhledem k již udělené pokutě Sportovně technickou komisí, Disciplinární komise  trestá důtkou oddíl 
 TJ Sokol Ostředek  dle §13/2a) a §19 DŘ FAČR. 
 DK doporučuje Komisi rozhodčích častěji obsazovat domácí soutěžní utkání oddílu TJ Sokol Ostředek 
 delegátem OFS. Dále DK upozorňuje klub TJ Sokol Ostředek, že v případě opakování tohoto 
 disciplinárního přečinu v soutěžním ročníku 2023-2024 přistoupí i k disciplinárnímu trestu uzavření 
 stadionu, ve smyslu disciplinárního řádu.  
 Na základě shlédnu� videozáznamu utkání DK  předává  KR k posouzení  situaci, která předcházela 
 tomuto incidentu, tj. zákrok hostujícího hráče mimo souboj o míč. 

 Tel.: 737 737 363, sekretar@ofsbenesov.cz,  IČ: 22880470, www.ofsbenesov.cz , KB č.ú. 107-306140217/0100 



 Okresní fotbalový svaz Benešov  www.ofsbenesov.cz 
 Tyršova 2071, 256 01 Benešov 

 2023211A2A0401  2010151 - TJ Mír Jablonná : 2010431 - FK Soběhrdy, 26.8.2023 
 Laštovka Josef  ID 82021307  FK Soběhrdy 
 Rozhodnu� DK:  Zákaz činnos� na 1 SU dle §43/1  DŘ FAČR, počínaje dnem 29.8.2023 

 2023211C1A0407  2010571 - TJ Sokol Veliš : 2010421 - TJ Sokol  Pravonín/Kondrac, 26.8.2023 
 Beránek Matyáš  ID 06050252  TJ Sokol Veliš 
 Rozhodnu� DK:  Zákaz činnos� na 1 SU  dle §43/1  DŘ FAČR, počínaje dnem 29.8.2023 

 2023211A1A0405  2010411 - TJ Sokol Přestavlky : 2010271 - Sokol Maršovice, 26.8.2023 
 Kačírek Michal  ID 90050961  TJ Sokol Přestavlky 
 Rozhodnu� DK:  Peněžitá Pokuta 600 Kč  dle §46/2  DŘ FAČR a čl.22 RS OFS, na základě doručené 
 žádos� -  činnost uvolněna od 1.9.2023. 

 2023211A2B0404  2010491 - FK Trhový Štěpánov : 2010711 - SK Blaník Načeradec, 27.8.2023 
 DK projednala disciplinární přečin osoby na lavičce náhradníků družstva SK Blaník Načeradec, 
 uvedený v ZoU. 
 Rozhodnu� DK:  Ve smyslu §5 a §7b odst.1b) DŘ FAČR  DK trestá oddíl SK Blaník Načeradec 

 peněžitou pokutou ve výši 1 000,- Kč  za porušení  Pravidel fotbalu, pravidlo 3, 
 kapitola ROZHODNUTÍ FAČR, odstavec 4, dle §13 odst.2b) DŘ FAČR. 

 Dále HR  předává k posouzení komisi rozhodčích  správnost  postupu HR při řešení tohoto 
 disciplinárního přečinu. 

 2023211C1A0406  2010121 -  Chocerady / Přestavlky : 2010521 - TJ Sokol Teplýšovice, 26.8.2023 
 Matějovský Petr  ID 06060427  TJ Sokol Teplýšovice 
 Rozhodnu� DK:  Zákaz činnos� na 5 SU  dle §42/1  DŘ FAČR, s přihlédnu�m k §18/1e DŘ FAČR, 

 počínaje dnem 27.8.2023. 

 2023211C1A0405  2010341 - TJ Sokol Netvořice / TJ Sokol Krhanice : 2010391 - SK Posázavan Poříčí 
 n. Sáz. / TJ Sokol Nespeky, 27.8.2023 

 Bečkovský Karel  ID 75011660, trenér, TJ Sokol Netvořice / TJ Sokol Krhanice 
 Jmenovaný použil pohoršujících, hanlivých a urážlivých výroků vůči delegované osobě, a to ve funkci 
 trenéra. Tím spáchal disciplinární přečin ve smyslu §45/1 DŘ FAČR. Disciplinární přečin popsán v ZoU. 
 Rozhodnu� DK:  Peněžitá pokuta oddílu  2010341  - Tělovýchovná jednota Sokol Netvořice 

 ve výši 2 500 ,- Kč  dle §45/1 DŘ FAČR, ve smyslu  §5 odst.1b) DŘ FAČR. 

 2023211A1A0402  2010321 - TJ Sokol Nespeky B : 2010081 - TJ Jawa Divišov, 27.8.2023 
 Rosenvald Tomáš  ID 89011920  TJ Sokol Nespeky 
 Rozhodnu� DK:  Peněžitá Pokuta 600 Kč  dle §46/2  DŘ FAČR a čl.22 RS OFS, na základě doručené 

 žádos� - činnost uvolněna od 1.9.2023. 



 Okresní fotbalový svaz Benešov  www.ofsbenesov.cz 
 Tyršova 2071, 256 01 Benešov 

 2023211C1A0403  2010461 - TJ Svoboda Ratměřice : 2010601 - TJ Sokol Zdislavice, 27.8.2023 
 Buchal Josef  ID 07030602 TJ Svoboda Ratměřice 
 Rozhodnu� DK:  Peněžitá Pokuta 600 Kč  dle §46/2  DŘ FAČR a čl.22 RS OFS, na základě doručené 

 žádos� - činnost uvolněna od 1.9.2023. 

 2010141 TJ Sokol Jankov B  -  Odstoupení ze soutěže  4.třídy OFS Benešov. 
 DK, z podnětu STK, projednala odstoupení B mužstva TJ Sokol Jankov. 
 Rozhodnu� DK:  Disciplinární komise uděluje  peněžitou  pokutu ve výši 10 000,- Kč 

 oddílu TJ Sokol Jankov  , dle RS OFS Benešov, čl.  14 d). 

 Jednání ukončeno v 17,30 hod. 

 Pro� rozhodnu� DK OFS je dle § 104-110 DŘ FAČR možno podat odvolání k VV OFS do 5 dnů ode dne 
 doručení (zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnu�. 


